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tarmac rally - race

Renault K4M. 7028 l.1fx@gane | 1600 16v
eyl 1.6L 16v DOHC (RPRH/RPRH}

™\ CAT CAMS £

Hockenwellen Daten:

Ventizpiel Kurve
fk—ffnung @ 0.1mm
fx—ffnung @ 1.0mm
Wentihub
Mockenhul:

Spreizung

fx—ffnungswinkel 1.0mm

Wentihub @ OT

Einbau ZubehATr:
NV RARder :

Folger

Ventilzpiel

Wentil

Wentikeie
Federteller

Untere Scheibe
Aussenfeder
Innenfeder

Einbaukraft / fotlng&
max. Kraft/ Hul

BEMERKUNGEN :

Einlass

. hydro

. 2847

: 250°

S 11.73mm
2 5.85mm
. 106°
191510
3.35mm

0.E.M.
0.E.M.
0.E.M.
0.E.M.
0.E.M.

© ODEM.

"\ PAC-E99362

: 3kg @ 34.5mm
c &okg @ 12.5mm

Auslass

hydro
278°
242
11.55mm
S.85mm
104°

457 117°
3.05mm

0.EM.
0.E.M.
0.E.M.
0.EM.
0.EM.
0.E.M.

"\ PAC-E99362

: 3kg @ 34.5mm
 8okg @ 12.5mm

458 2420 7

BEMERKUNGEN :

#

NUR FAceR RENNSPORT GEEIGNET. Folgendes soll IMMER kontrolliert werden:

- die Nockenwellen sollen frei drehen kfnﬂnnen in den Zylinderkopf, sonst soll der Zylinderkopf bearbeitet
werden

- Abstand zwischen VYentildichtung und Federteller bei maximaler Hub soll mindestens 0.8mm sein

minimaler Freigang der VWentilfeder zoll 1.0mm sein

- Abstand zwischen Ventil und Kolben soll mindestens 1.0mm (ideal 1.5mm}) zein. Kontrolle 5-15% vor OT auf
Auslass, und vor OT auf Einlazs

NUR f&%r Ren nsportmotoren mit Vergaser oder frei programmierbares Motormanagement (Drosselposition
Meszung)



